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Özyeğin Üniversitesi “Türk Sivil Havacılığı Pilot İhtiyacı 
ve Çözüm Önerileri Sempozyumu”na Ev Sahipliği Yaptı 

 
 
Özyeğin Üniversitesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Türkiye Özel Sektör 
Havacılık İşletmeleri Derneği (TÖSHİD) iş birliği ile havacılık sektörünün pilot ihtiyacını 
mercek altına alan bir sempozyum düzenledi. 8 Mart 2024’te Çekmeköy Kampüsü 
Reşat Aytaç Oditoryumu’nda gerçekleşen ve havacılık sektörünün önde gelen 
profesyonellerinin, havacılık uzmanlarının, akademisyenlerinin öğrencilerle bir araya 
geldiği sempozyumun ana teması, “Türk Sivil Havacılığı Pilot İhtiyacı ve Çözüm 
Önerileri” idi.  
 
Sempozyumun açış konuşmacılarından Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
Uçuş Operasyon Daire Başkanı Ayhan Erdoğan sözlerine, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde bu önemli sempozyumun düzenlenmesine ve sektörün tüm bileşenlerini bir 
araya gelmesine vesile olmalarından ötürü; Özyeğin Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. 
Dr. Esra Gençtürk başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerini sunarak 
başladı. Erdoğan konuşmasında; “Havacılık sektörü ülkemizin ve dünyanın ekonomik 
ve toplumsal gelişiminde kilit bir rol oynamaktadır. Havayolu yolcu talebine paralel 
olarak operatörlerin ve işletmelerin artması, filolara yeni uçakların eklenmesi ve 
havacılık personeline ve özelde pilotlara ihtiyacın artarken bu alanda nitelikli pilotların 
yetiştirilmesi konusunda yaşanan sıkıntılar, sektörümüzdeki mevcut duruma işaret 
etmektedir. Bugün tüm bu süreçleri sektörden paydaşların yaşadıkları sorunlar ve 
projeksiyonlar üzerinden detaylı olarak konuşmak son derece yerinde olacaktır. Bu 
kapsamda çözümler geliştirebilmek, sağlıklı sürdürülebilirliği sağlamak ve en önemlisi 
de bu değerli etkinlikte konuştuklarımızın burada kalmayarak sorumluluk hisseden 
herkesin eyleme geçmesi büyük önem arz ediyor” ifadelerini kullandı. 
 
Sempozyumun diğer açış konuşmacısı Özyeğin Üniversitesi Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Burçin Ünlü, tüm katılımcılara teşekkür 
ederek başladığı konuşmasında şunları söyledi: “Bugün bu sempozyumda, havacılık 
sektörünün en önemli meselelerinden pilot ihtiyacını ve bu alanda yapay zekânın 
geleceği şekillendirme potansiyelini ele alacağız. Hızla büyüyen sivil havacılık 
sektörümüzde yolcu ve kargo taşımacılığında önemli atılımlar gerçekleşiyor. Sektörün 
önümüzdeki 10 yılda ihtiyaç duyacağı pilot sayısı göz önüne alındığında, talebi 
karşılamak için kapsamlı ve yenilikçi çözümlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu noktada 
teknolojinin sunduğu imkânlardan faydalanmamız kaçınılmazdır. Yapay zekâ, 
havacılık sektöründe pilotaj eğitiminden operasyonlara kadar birçok alanda devrim 
yaratma potansiyeline sahiptir. Bugünkü sempozyum, bu konuları derinlemesine ele 
almak ve sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirmek ve katılımcıların tecrübeleri ve 



görüşleri ışığında somut çözüm önerileri sunarak Türk sivil havacılığına yön vermesi 
açısından kıymetli bir fırsattır. Özyeğin Üniversitesi olarak, sektörel ihtiyaçlar 
doğrultusunda nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi ve sektörle iş birliği içinde yenilikçi 
çözümler geliştirmeyi öncelikli hedeflerimiz arasında görüyoruz. Bu doğrultuda, 
sempozyumun ve oluşturulacak platformun sektörün geleceğine olumlu katkı 
sağlayacağına yürekten inanıyorum.” 
 
Havacılık alanındaki en son gelişmelerin ve güncel sorunların ele alındığı 
sempozyuma şu isimler katıldı: H. Serdar Yüksel (Denetçi, Kontrol Pilotu,  SHGM, 
Uçuş Operasyon Daire Başkanlığı, Uçuş Ekibi Lisans Koordinatörlüğü), Sinan Yıldız 
(Başmüdür, Devlet Hava Meydanları Genel İşletmeleri, Hava Trafik Kontrol Merkezi), 
Mehmet Erdoğan (TÖSHİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, TAV Şirketleri 
Yönetim Kurulu Üyesi, Hizmet İhracatçıları Birliği Kurucu Muhasip Yönetim Kurulu 
Üyesi), Doç. Dr. İbrahim Zeki Akyurt (Genel Müdür, Türk Hava Yolları Uçuş 
Akademisi), Yiğid Acar (İnsan Kaynakları İş Ortaklığı Kıdemli Müdürü, SunExpress 
Havayolları), Dr. Ömer Şap (İnsan Kaynakları Direktörü, Pegasus Akademi İşealım ve 
Uçucu Ekipler, Pegasus Havayolları), Korhan Çelik (Airbus Kaptan Pilot, Temel 
Eğitimler Grup Müdürü, Pegasus Havayolları), Yalçın Ergül (Dr. [E] Hava Pilot 
Tümgeneral, Uçuş Öğretmeni, Ayjet Anadolu Yıldızları Uçuş Okulu), Salim Onur 
(Eğitim Müdürü, Kontrol Pilotu, Ayjet Anadolu Yıldızları Uçuş Okulu) ve Doç. Dr. Semih 
Soran (Pilotaj Bölüm Başkanı, Pilotaj Eğitim Müdürü, Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi, Özyeğin Üniversitesi). 
 
Sempozyumun ilk oturumundaki sunumlarda havacılık sektöründe mevcut durum ve 
istatistiksel bilgiler aktarılırken, sektörel sorunlara da değinildi. Yıllık 1.000 civarında 
pilotun yetiştirilebildiği belirtildi ve uçuş öğretmen sayılarındaki eksiklik üzerinde 
duruldu. Belirli yetkinliklere sahip öğretmen pilotların yaklaşık %30’unun havayoluna 
geçmelerinin sektör için yarattığı olumsuz etkilerinden bahsedildi. Sunumlarda eğitim 
yapılan havalimanlarındaki problemler de gündeme getirildi. Yapılan sunumlar 
sonrasında yıllık pilot ihtiyacının 2000 pilot seviyesinde olduğu, ancak mevcut 
koşullarda bu sayıyı yakalamanın mümkün olamayacağı da dile getirildi. 
Sempozyumun öğleden sonra gerçekleştirilen panelinde ise ilk oturumda ortaya konan 
sorunlara çözüm önerileri sunmak için oldukça verimli tartışmalar yürütüldü ve bu 
sırada katılımcı öğrencilerden gelen sorulara cevaplar verildi.  Sonuç raporu 
sonrasında toplantıların geniş tabanlı şekilde tekrarlanması ve Ulaştırma ve Millî 
Savunma Bakanlığı seviyesinde katılımcıların yer aldığı bir toplantı organize edilmesi 
kararı verildi.  
 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi hakkında: 
Özyeğin Üniversitesi bünyesinde 2011’de kurulan Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi (HUBF), modern eğitim programları ve sektörün ihtiyaçlarına yönelik 
müfredatı ile, alanının en öncü fakültelerinden biridir. Yoğun teorik bilgiyi uygulamaya 
dönük eğitimlerle, staj imkanlarıyla ve sektörün önde gelen kurumları ile iş birlikleriyle 



harmanlayan fakülte, sunulan tüm derslerin İngilizce olması sayesinde, tüm 
mezunlarına rahatlıkla iş bulabilme olanağı sunmaktadır.  

2021 yılında AABI (Aviation Accreditation Board International) tarafından hem 
Avrupa’da hem de Türkiye’de akredite edilen ilk fakülte unvanını alan HUBF bu önemli 
başarıyla, verdiği eğitimin uluslararası standartlarda olduğunun resmî olarak 
tescillemiş durumdadır. Yenilikçi havacılık profesyonelleri ve geleceğin yöneticilerini 
yetiştirmek misyonuyla ve havacılık sektörüne yön vermek ve tüm dünyada tercih 
edilen bir havacılık fakültesi olmak vizyonuyla hareket eden HUBF; Türk öğrencilerin 
yanı sıra çevre ülkelerden de uluslararası öğrencileri kabul ederek, bölgede 
uluslararası alanda tanınan bir havacılık merkezi olmayı amaçlamaktadır. 

 


